令和　　年　　月　　日

大山町長　竹　口　 大　紀　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

令和７年度全国大会等参加派遣費補助金実績報告書
　令和　年　月　日付受大教委社第　　　号をもって交付決定通知のあった下記事業が完了したので、大山町補助金等交付規則第１８条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

事　業　名　　令和７年度全国大会等参加派遣費補助金
交付決定額　　一金　　　　　　　　円
実　績　額　　一金　　　　　　　　円
添付書類　　１．事業実績報告書
２．事業報告及び収支決算書
３．その他領収書等